Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 г. № 1085
г. Нязепетровск

О внесении
постановление
Нязепетровского
района от 29.11.2011

изменения в
администрации

муниципального
г. № 1143

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального района
от 29.11.2011 г. № 1143 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в
соответствие с их обращениями (запросами)» (в редакции постановления администрации
Нязепетровского муниципального района от 13.06.2018 г. № 329, в редакции постановления
администрации Нязепетровского муниципального района от 04.09.2020 г. № 464, в редакции
постановления администрации Нязепетровского муниципального района от 04.09.2020 г.
№ 464), следующее изменение:

в наименовании, по тексту указанного постановления и утверждаемого им
административного регламента слова «Информационное обеспечение юридических и
физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами)» заменить словами
«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов
Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление
архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».

2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма
администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение
в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей
учреждениями.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в
качестве сетевого издания: Эл №. ФХ--77-81111 от 17.05.2021 г.).

11Глава Нязепетровского
муниципального района С.А. Кравцов

http://www.nzpr.ru

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами Л.Б. Барыкина

Правовой отдел

Разослать: Дело

В электронном варианте:
управление делами -1 экз
правовой отдел -1экз

В бумажном варианте:
архивный отдел _2 экз

Бадретдинова Татьяна Петровна
Начальник архивного отдела администрации
Нязепетровского муниципального района
(35156)32360, arch@nzpr.ru

mailto:arch@nzpr.ru